
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 Tel. 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno                                               Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

1

Smlouva o bezúplatném převodu

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.
IČO: 750 30 926
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupená:                     ředitelem

dále jen „převodce“

a

Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb
IČO: 49534971
se sídlem: Rakouská 552, 289 23 Milovice
zastoupená:                       ředitelka

dále jen „nabyvatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o bezúplatném převodu:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Převodce je výlučným vlastníkem nosítek: UH1080104 nosítka Stryker M1 vč
podvozku vč. SN080440883.

2. Touto smlouvou Převodce bezúplatně převádí Nosítka do výlučného vlastnictví
Nabyvatele, který je do svého vlastnictví přijímá.

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

  

 
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 Tel. 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno                                               Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

2 
 

 
Článek II.  

Prohlášení 
 

1. Převodce prohlašuje, že na Nosítkách neváznou žádná zástavní práva ani jiná 
práva třetích osob.  

2. Převodce seznámil Nabyvatele se stavem Nosítek a prohlašuje, že si není 
vědom žádných skutečností, na které by měl Nabyvatele zvlášť upozornit. 
Převodce prohlašuje, že předává Nabyvateli Nosítka, které jsou opotřebeny 
úměrně svému stáří a míře používání, a že Nosítka jsou ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání. 

3. Nabyvatel před podpisem této smlouvy potvrzuje, že si Nosítka prohlédl, a že 
se řádně seznámil s jejich faktickým stavem, a že je se všemi součástmi 
v tomto stavu přijímá. Nabyvatel dále potvrzuje, že Nosítka jsou bez viditelných 
či jiných zjevných vad, potvrzuje, že nosítka vyzkoušel a prohlašuje, že shledal 
Nosítka ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 

 

Článek III.  
Nabytí vlastnictví 

 
1. Nabyvatel nabude vlastnictví k Nosítkům dnem podpisu této smlouvy 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
2. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného 

movitého majetku znám. 
 
3. Nabyvatel bere na vědomí, že movitý majetek není opatřen platnou 

bezpečnostně technickou kontrolní prohlídkou, přesto je plně funkční; dále 
bere na vědomí, že s movitým majetkem může nakládat jen k tomu řádně 
nabyvatelem proškolená osoba, přičemž převodce neodpovídá za jakoukoli 
škodu způsobenou povahou movitého majetku nebo jeho neodbornou 
manipulací. 

 
 Článek IV.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

mailto:podatelna@zachranka.cz


Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 Tel. 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno                                               Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

3

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
jeden obdrží převodce, jeden nabyvatel.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno KÚSK Odborem zdravotnictví č.j.
015609/2024/KUSK ze dne 26. 1. 2024.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, a že ji podepisují při plném vědomí, prosti jakéhokoliv nátlaku a
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Předávací protokol.

V Milovicích dne ........................                                 V Kladně dne………………..

za nabyvatele           za převodce
                      ředitelka                                                     ředitel

mailto:podatelna@zachranka.cz

		2024-02-23T14:21:43+0100
	Mgr. Tereza Palánová


		2024-04-17T14:00:46+0200
	MUDr. Pavel Rusý




